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Gymnázium Kolín
     Žižkova 162, 280 02 Kolín 3
     Czech Republic
     IČ:	 486 65 819

	
Alza.cz a.s.
IČ: 27082440
Jankovcova 1522/53
17000 Praha 7


	
	


V Kolíně dne 06.11.2024
Obj. O-0143/48665819/2024

Věc: Objednávka vybavení tělocvičny
Objednáváme u Vás následující vybavení pro naši tělocvičnu:


Kužel Jumbo vytyčovací mety sada 4 × 8 ks mix barev (SPTvipl035)
379 Kč

Kompresor Merco Volcano kompresor (SPTrdmisc01)
2 490 Kč

Ukazatel skóre Gala Ukazatel skóre (SPT2134)
999 Kč

Vak na míče Select Football bag (Sel08)
709 Kč

Míč na vodní pólo Sedco Míč na vodní pólo, vel. 5 (SPTSedco005)
295 Kč / ks …. 2ks
590 Kč

Futsalový míč SELECT FB Futsal Light DB 2022/23, vel. 4 (SPTsel445)
799 Kč

Overball Stormred overball 20 cm mint (SPTliv059)
79 Kč / ks…….. 20 ks
1 580 Kč

Gymnastický míč Yate GYMBALL 65 modrý (SPTyate016)
232 Kč

Gymnastický míč MERCO Gymball 85 cm gymnastický míč modrý 1 ks (SPTgym607)
219 Kč / ks………. 2 ks
438 Kč




Volejbalový míč Gala Pro Line 12 BV 5585 S (SPTgala0019)
1 399 Kč / ks…….. 2 ks
2 798 Kč

Hustilka Gala pumpička dvoucestná plastová
208 Kč

Frisbee Sunflex Wham-O All Sport modré (SPTfris11)
394,46 Kč / ks…… 2 ks
789 Kč

Tatami SEDCO Dvoubarevná puzzle podložka 100 × 100 × 4,0 cm modro-šedá (SPTsedTAT37)
719 Kč / ks……….. 35 ks
25 165 Kč

Stůl na stolní tenis Stiga Privat Roller CSS modrý (SPTsten053)
15 900,01 Kč / ks……… 2 ks
31 800 Kč


Celková cena objednávky:  56833,- Kč včetně DPH







…………………………………..
Mgr. Tomáš Paula, MBA
ředitel školy 
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